L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), quarta-feira, 05 de Abril de 2023. 5
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0008/2023

HOMOLOGO o resultado final do presente certame.
Objeto: Registro de preços para futuras aquisições de
mobiliários/armários de aço.
EMPRESA VENCEDORA:
MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTADE MOVEIS LTDA,
CNPJ: 13.759.572/0001-09 com os lotes: 1, 2, 3, 4 no
valor total de R$ 277.544,00;
ID: 2023.025E0700001.02.0004
Processo: 5182/2022

ELIAS DAL COL
Prefeito

Protocolo 1060946

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0005/2023

HOMOLOGO o resultado final do presente certame.
Objeto: Contratação de serviços de telecomunicações
para a implementação, operação e manutenção de link
de acesso à internet.
EMPRESAS VENCEDORAS:
SSNET TELECOM EIRELI, CNPJ: 13.422.030/0001-38,
com os lotes: 3, 4, 5, 7, 8, 12, 13, 14, 15 e 20 no valor
total de R$ 44.946,00;
KMM TELECOM LTDA, CNPJ: 02.780.076/0001-02,
com os lotes: 1, 2, 6, 9, 10, 11, 17, 18 e 19, no valor
total de R$ 23.994,00
Processo: 1413/2023
ID: 2023.025E0700001.01.0006

ELIAS DAL COL
Prefeito

Protocolo 1061109

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO
085/2022

O Órgão Gerenciador, informa que a Prefeitura
Municipal de Ecoporanga é Órgão participante do
Registro de Preços - Pregão Eletrônico nº 085/2022,
instaurado pelo GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO
SANTO, com direito de uso da ARP acima informada.
PROCESSO: 2022-RH4PW
OBJETO: Pregão Eletrônico tipo Registro de preço
para AQUISIÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA.
Detentora: XCMG BRASIL INDÚSTRIA LTDA
CNPJ sob o n. 14.707.364/0001-10
VALOR GLOBAL: R$ 1.054.000,00 (um milhão e
cinquenta e quatro mil reais).
VIGÊNCIA: 23/11/2022 a 23/11/2023
PROCESSO INTERNO DE CONTROLE: 0875/2022

Ecoporanga-ES
Elias Dal’Col - Prefeito

Protocolo 1060985

Governador Lindenberg

CONCORRENCIA Nº 001/2023
Protocolo: até as 10:00h do dia

05 de maio de 2023.
Credenciamento, abertura e

Julgamento: às 10:30 h do dia
05 de maio de 2023.

ID CIDADES TCE-ES:2023.078E0700001.01.0013
O Município de Governador Lindenberg-ES, por
intermédio do presidente da Comissão Permanente
de Licitação, que abaixo subscreve, torna público que
foi instaurado procedimento licitatório na modalidade
Concorrência nº 001/2023, objetivando a Concessão

Onerosa de Uso, a título precário, do espaço físico
denominado “Quiosque”, integrante da área localizada na
Praça Beira-Rio, Centro, neste Município de Governador
Lindenberg - ES. O edital poderá ser adquirido na sede
da Prefeitura Municipal, situada na Rua Adelino Lubiana,
s/n, Centro, Governador Lindenberg - ES, ou através do
sitio eletrônico: www.governadorlindenberg.es.gov.br.
Informações pelo telefone (27) 3744-5214 das 08:00h
às 17:00h.

Gov. Lindenberg - ES, 05.04.2023.
Edigar Casagrande
Presidente da CPL

Protocolo 1061504

Guarapari

RESULTADO DE LICITAÇÃO
O Município de Guarapari-ES torna público o
RESULTADO da licitação para PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 023/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
18.427/2022, TCE/ES: 2023.028E0500001.01.0003,
que tem como objetivo AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PARA REALIZAÇÃO A OFICINA DE INGLÊS E
MATERIAL DE PAPELARIA PARA O SERVIÇO DE
CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS,
EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
TRABALHO, ASSISTÊNCIA E CIDADANIA - SETAC,
em que se sagrou vencedor a empresa BRASEIRO
COMERCIO E SERVICOS LTDA com o valor de  R$
30.999,92 (trinta mil, novecentos e noventa e nove
reais e noventa e dois centavos) no LOTE ÚNICO.

Guarapari/ES, 05 de abril de 2023
Ruth Alves Pereira

PREGOEIRA SUBSTITUTA
Protocolo 1061039

Ibiraçu

Resumo de ARP
Nº 023 a 025/2023

Contratante: Município de Ibiraçu. Proc. N°: 0760/2022
PE 002/23. Objeto: Registro de Preços para obtenção
da melhor proposta para aquisição de EPI, a pedido
da SEMOSI. Contratadas: ATA 023: AM EPI
EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA LTDA, CNPJ nº
37.374.365/0001-96, R$ 7.926,75; ATA 024: LIDER
COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA, CNPJ nº
40.582.188/0001-48, R$ 1.825,00; ATA 025: R.P
FERRAGENS LTDA, CNPJ nº 29.309.583/0001-19, R$
689,50.
Vigência: até 12 meses.

Ibiraçu, 04 de abril de 2023.
DIEGO KRENTZ
Prefeito Municipal

Protocolo 1061085

Iúna

EXTRATO
ARP nº 31/2023
Órgão/Entidade: Prefeitura Municipal de Iúna
Processo Nº 2749/2022
Pregão Presencial Nº 006/2023
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2023-04-04T23:13:31-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial